СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2024    № 102

с. Акчеево
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 09.01.2023 №53  «О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 09.01.2023 №53 «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:
          - пункт 2 раздела 1 приложения 6 «Положение
о порядке формирования фонда стимулирования органов местного
самоуправления Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района и условиях выплаты  ежемесячных надбавок к должностному окладу за особые условия работы,  особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим» изложить в новой редакции:
«2. Месячный фонд стимулирования устанавливается в размере планового фонда стимулирования должностных лиц и муниципальных служащих».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Вести села» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
Глава  Акчеевского сельского поселения                             П.М.Ямщиков